檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立武陵高級中學　函

地址：33059桃園市桃園區中山路889號

聯絡人：陳彥誼

聯絡電話：03-3698170轉205

傳真電話：03-3793372

受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國105年7月4日

發文字號：武教字第1050002356號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關北區教專中心學校辦理「教師專業發展評鑑-105學年

度初階實體研習」，相關說明事項，請查照。

說明：

一、依據教育部補助辦理教師專業發展評鑑實施要點。

二、中小學教師專業發展評鑑辦理之國私立高中職中心學校實

施計畫。

三、105學年初階實體研習課程時間：

(一)105年7月14至105年7月15日，上午八時至十七時，地點

於基隆二信高中(07:40開始報到)。

(二)105年7月11至105年7月12日(第一場)，上午八時至十七

時，地點於桃園武陵高中(07:40開始報到)。

(三)105年7月11至105年7月12日(第二場)，上午八時至十七

時，地點於桃園武陵高中(07:40開始報到)。

四、研習課程於早上八點準時開始，遲到十五分鐘以上學員，

視為缺課。

五、敬請出席研習人員所屬機關(單位)准予公(差)假登記。

六、參與研習人員需攜帶教學檔案，以進行實作。

9

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：國立武陵高級中學、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校、桃園縣私立

振聲高級中學、國立陽明高級中學、國立桃園高級中學、新興學校財團法人桃園

縣新興高級中學、國立中壢高級商業職業學校、國立中壢高級家事商業職業學校

、國立中央大學附屬中壢高級中學、國立內壢高級中學、桃園縣私立啟英高級中

學、桃園縣育達高級中學、桃園縣六和高級中學、復旦學校財團法人桃園縣私立

復旦高級中學、國立楊梅高級中學、桃園縣私立治平高級中學、桃園縣私立永平

高級工商職業學校、桃園縣私立大華高級中學、桃園縣至善高級中學、國立龍潭

高級中學、桃園縣私立方曙高級商工職業學校、泉僑學校財團法人桃園市私立漢

英高級中等學校、桃園縣私立成功高級工商職業學校、光啟學校財團法人桃園縣

光啟高級中學、桃園縣大興高級中學、桃園縣清華高級中學、國立桃園啟智學校

、光隆學校財團法人基隆市光隆高級家事商業職業學校、國立基隆女子高級中學

、基隆市私立培德高級工業家事職業學校、二信學校財團法人基隆市二信高級中

學、國立基隆高級海事職業學校、輔仁大學學校財團法人基隆市輔大聖心高級中

學、國立基隆高級中學、國立基隆高級商工職業學校、國立基隆特殊教育學校

副本： 2016-07-04
16:52:52

校長 林 清 波